
Väljaandja: Kihelkonna Vallavolikogu
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 05.05.2017
Avaldamismärge: RT IV, 12.05.2017, 19

Kihelkonna valla, Kuressaare linna, Laimjala valla,
Leisi valla, Lääne-Saare valla, Mustjala valla, Orissaare
valla, Pihtla valla, Pöide valla, Salme valla, Torgu valla
ja Valjala valla ühinemiskokkuleppe kinnitamine ning

Kihelkonna Vallavolikogu 24.11.2016. a otsusega nr
35 kinnitatud Kihelkonna valla, Kuressaare linna,

Laimjala valla, Leisi valla, Lääne-Saare valla, Mustjala
valla, Orissaare valla, Pihtla valla, Salme valla, Torgu

valla ja Valjala valla ühinemislepingu muutmine

Vastu võetud 28.04.2017 nr 24

Haldusreformi seaduse (HRS) § 12 lõike 5 ja lõike 6 ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS)
§ 22 lõike 1 punktide 10¹ ja 37 alusel ning kooskõlas HRS § 12 lõike 2 punktiga 3 ja arvestades, et Kihelkonna
vald, Kuressaare linn, Laimjala vald, Leisi vald, Lääne-Saare vald, Mustjala vald, Orissaare vald, Pihtla
vald, Salme vald, Torgu vald ja Valjala vald on heaks kiitnud ühinemislepingu, esitanud Vabariigi Valitsusele
taotluse haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks ning Vabariigi Valitsuse 29.12.2016. a määrusega nr 169
on Kihelkonna valla, Kuressaare linna, Laimjala valla, Leisi valla, Lääne-Saare valla, Mustjala valla, Orissaare
valla, Pihtla valla, Salme valla, Torgu valla ja Valjala valla haldusterritoriaalset korraldust muudetud ning
Vabariigi Valitsus on teinud ettepaneku algatamaks Pöide valla osas haldusterritoriaalse korralduse muutmise
menetluse ja valla ühinemise Kihelkonna valla, Kuressaare linna, Laimjala valla, Leisi valla, Lääne-Saare valla,
Mustjala valla, Orissaare valla, Pihtla valla, Salme valla, Torgu valla ja Valjala vallaga,

Kihelkonna Vallavolikogu otsustab:
1.Kinnitada otsusele lisatud Kihelkonna valla, Kuressaare linna, Laimjala valla, Leisi valla, Lääne-Saare
valla, Mustjala valla, Orissaare valla, Pihtla valla, Pöide valla, Salme valla, Torgu valla ja Valjala valla
ühinemiskokkulepe.
2.Lähtudes eelnimetatud ühinemiskokkuleppest muuta Kihelkonna Vallavolikogu 24.11.2016. a otsusega nr 35
kinnitatud Kihelkonna valla, Kuressaare linna, Laimjala valla, Leisi valla, Lääne-Saare valla, Mustjala valla,
Orissaare valla, Pihtla valla, Salme valla, Torgu valla ja Valjala valla ühinemislepingut, lisades ühinemislepingu
lisade hulka käesoleva otsusega kinnitatud ühinemiskokkuleppe.
3.Ühinemiskokkulepe ja muudetud ühinemislepingu terviktekst avalikustada Kihelkonna valla kodulehel.
4.Ühinemiskokkuleppe ja muudetud ühinemislepingu terviktekst avaldada Riigi Teatajas.
5.Otsus jõustub teatavakstegemisest.
6.Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Kihelkonna Vallavolikogule (Pargi 2, 93401 Kihelkonna alevik,
Kihelkonna vald, Saare maakond) haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsusest
teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna
Halduskohtu Pärnu kohtumajale (Rüütli 19, 80010 Pärnu) halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras
30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.

Karl Teär
Vallavolikogu esimees

Lisa Saaremaa omavalitsuste ühinemiskokkulepe

Lisa Saaremaa omavalitsuste ühinemisleping

Kihelkonna valla, Kuressaare linna, Laimjala valla, Leisi valla, Lääne-Saare ... Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4120/5201/7019/Lisa1_%20Kokkulepe.pdf%23
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4120/5201/7019/yhinemisleping.pdf#

